Celkové roční podnájemné za užívání nebytových prostorů s příslušenstvím o celkové výměře

1 620,20 rn2, které se nacházejí v budově č.p. 1610, jenž je součástí pozemku parc. č. 2937 -

zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Chodov, obec Praha, v ulici Vejvanovského, v Praze 4, činí částku ve

výši 592 879,79Kč (slovy: pětsetdevadesátdvatisícosmsetsedmdesátdevět korun českých a

sedmdesátdevět haléřů),

Celkové roční podnájemné za užívání pozemků parc. č. 2938 a parc. č. 2939 o celkové výměře

3 605 rn2, v k.ú. Chodov, obec Praha, činí částku ve výši 27 037,50 Kč (slovy:

dvacetsedmtisíctřicetpsedm korun českých a padesát haléřů).

Celkové roční podnájemné za předmět podnájmu činí částku ve výši 619 917,29 Kč (slovy:

šestsetdevatenácttisícdevětsetsedmnáct korun českých a dvacetdevět haléřů).

4.4. Podnájemce se zavazuje platit nájemci roční podnájemné ve výši 619 917,29 Kč (slovy:

šestsetdevatenácttisícdevětsetsed m náct korun českých a dvacetdevět haléřů), čtvrtletně ve výši

154 979,33 Kč (slovy: stopadesátčtyřitisícdevětsetsedmdesátdevět korun českých a třicettři haléřů)

splatné vždy do 15. dne kalendářního prvého měsíce každého kalendářního čtvrtletí (tj. termíny 15.

ledna, 15. dubna, 15. července, 15. října), za něž je podnájemné hrazeno, na účet Nájemce č. Ú.

108735359/0800 vedený u České spořitelny, a.